様式第12号（廃棄処置報告書）
　　○○年○○月○○日

[bookmark: _GoBack]島根県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　利　用　者
（押印省略）

廃　棄　処　置　報　告　書

標記に関し、○○年○○月○○日付で提供が決定された情報（提供番号XXXX-XXXX）について、当該利用期間が終了したため（利用が終了したため）、提供を受けた情報の廃棄処置について、下記のとおり報告します。

記

処置年月日　○○年○○月○○日

廃棄処置方法※
☐　情報の移送用のDVD：裁断
　☐　サーバ・コンピュータ内の情報及び中間生成物：物理削除
　　　☐　試行的に作成した集計表や中間分析結果等の中間生成物の印刷：裁断または溶解
　☐　その他（　　　　　　　　　　　　）

※申出文書に記載した利用後の処置と異なる場合は、その理由を記すこと。